
郑州职业技术学院智能硬件应用开发实训室设备购置项目-成交公告

（招标编号：郑财磋商采购-2024-50 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州职业技术学院智能硬件应用开发实训室设备购置项目:

      中标人：河南优乐电子科技有限公司

中标价格：143.9000万元

二、其他：

   郑州职业技术学院智能硬件应用开发实训室设备购置项目-成交公告

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：郑财磋商采购-2024-50 

2、采购项目名称：郑州职业技术学院智能硬件应用开发实训室设备购置项目 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2024年05月20日 

5、评审日期：2024年05月31日 

二、成交情况 

包号：郑财磋商采购-2024-50 

采购内容 

：智能硬件应用开发实训室的建设主要为电气自动化技术等专业提供实训条件

，完成专业课的实训教学任务，并为1+X证书培训和竞赛提供支撑。项目包含：

嵌入式远程云端硬件实验平台1套、远程云端数据中心1套、智能硬件应用部署

平台1套、智能硬件教学考核平台1套、嵌入式口袋机终端系统25套、智能硬件

扩展模块8套、智能回收实训终端平台4套、AGV物流机器人1套、工业传送带物

品检测系统1套、智能硬件装调员实训考核平台1套、嵌入式系统综合应用创新

实训开发装置1套、智能移动机器人1套、智能交通与嵌入式技术应用开发综合

训练沙盘1套、机房管理软件、监控等设备  

供应商名称：河南优乐电子科技有限公司

 地 址： 郑州市金水区北三环路北中州大道西5幢1单元10层9号房 

中标金额 ： 1,439,000.00 元 



序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价 

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元 

三、评审专家名单 

张鹏宇、赵国效、赵方 

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：参照《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通

知》（发改价格[2015]299号）和《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招

协[2023]002号）的规定 。

收费金额：22,268.00元 

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《

河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州市公共资源交易中心》上发布，

成交公告期限为1个工作日 。  

六、其他补充事宜 

各有关当事人对结果公告如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，

按中华人民共和国财政部令第94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，

以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，邮寄、邮件不予受理，并以质

疑函受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予

受理。 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息 

名称：郑州职业技术学院 

地址：郑州市郑上路081号 

联系人：李笑迎 

联系方式：64961199 

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：柏诚工程管理有限公司 

地址：郑州高新技术产业开发区西三环路279号13栋17层70号 

联系人：吴书明 



联系方式：037155397998、18337150195 

3.项目联系方式 

项目联系人：吴书明 

联系方式：037155397998、18337150195 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州职业技术学院                         

   地    址：郑州市郑上路081号                                

   联 系 人：李笑迎                             

   电    话：64961199                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：柏诚工程管理有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区西三环路279号13栋17层70号

   联 系 人： 吴书明

   电    话： 18337150195

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）






		www.bjca.org.cn
	2024-06-03T10:28:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-03T10:29:30+0800
	BJ
	ePolicy




